
«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №

О внесении изменения в 
муниципальную программу
«Формирование комфортной
городской среды на территории 
Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан на 
2018 -  2022 годы», утвержденную 
постановлением Исполнительного 
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район» от
29.12.2017 № 1934

В связи с необходимостью изменения территории благоустройства, 
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Раздел 3 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» 
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 
территории Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 
2018 -  2022 годы», утвержденной постановлением Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от
29.12.2017 № 1934, изложить в следующей редакции:

«3. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Общий объем финансирования Программы составляет 20533,31 
тыс.рублей, в том числе за счет средств бюджета Лениногорского 
муниципального района 3090,3 тыс.рублей

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»



Год Всего
средств

В том числе средства
Бюдже

т
МО

в том 
числе

Бюджет
РТ

Бюджет
РФ

в том числе

На
 

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
о 

Дв
ор

ов
ых

 
те

рр
ит

ор
ий

на 
бл

аг
оу

ст
ро

йс
тв

о 
об

щ
ес

тв
ен

ны
х 

те
рр

ит
ор

ий

На
 

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
о 

дв
ор

ов
ых

 
те

рр
ит

ор
ий

на 
бл

аг
о 

ус
тр

ой
ст

во
 

об
щ

ес
тв

ен
ны

х 
те

рр
ит

ор
ий

На
 

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
о 

дв
ор

ов
ых

 
те

рр
ит

ор
ий

На
 

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
о 

об
щ

ес
тв

ен
ны

х 
те

рр
ит

ор
ий

2018 45997,7 5000 - 5000 40997,7 - 40997,7 - - -

2019 112206 5000 - 5000 67540 - 67540 39666 - 39666
2020 120643 5000 - 5000 72855 - 72855 42788 - 42788
2021 76235 5000 - 5000 44878 - 44878 26357 - 26357
2022 104224 5000 - 5000 62511 - 62511 36713 - 36713

Итого: 459305,70 25000 25000 288781,70 288781,70 145524 145524»

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного 
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» А.Н. Карасева.

Исполняющий обязанности руководителя / 1'"1'' * ^  ^  ; З.Г. Михайлова

А.Н. Карасев 
5 - 28-28


